

PRESSMEDDELANDE

Dalsspira mejeri AB
2017-10-17



Avtal utvecklas till nationella dagligvaruhandel listningar på hela Dalsspiras produktsortiment

Dalsspira har sedan tidigare lokala avtal med Ica Sverige och vissa av Coops lokala avdelningar för distribution och försäljning av det närproducerade komjölksortimentet. Nu har Dalsspira avtalat om nationell försäljning till Ica Sverige och öppnat upp för Coop butiker i Stockholm och Skåne att handla hela Dalsspiras produktutbud.

Dalsspiras tidigare nationella listningar har endast möjliggjort försäljning för getmjölksprodukterna nationellt på Ica och Coop Göteborg och Bohuslän-Dalsland. Det mejeriet nu uppnått är en möjlighet att sälja alla produkter på hela den svenska marknad för Ica och i stora delar även för Coop.

”Det är en riktigt bra utveckling för oss! Avtalen möjliggör egen säljkår med dedikerade säljare med fullt fokus på mejeriets expansion på den nationella marknaden. Vår ambition är nu att innan årsskiftet öka från 1 till 5 säljare i Sverige varav 2 nya redan är klara. Detta innebär också att våra nya mer förädlade produkter kan säljas aktivt till ett stort antal butiker i Sverige”, säger VD Malin Jakobsson.



För frågor om bolaget, vänligen kontakta:

Malin Jakobsson, VD

E-post: malin@dalsspira.se

Telefon: 0528-56 50 51

Om Dalsspira mejeri AB

Dalsspira mejeris affärsidé är att erbjuda lokalproducerade get- och komjölksprodukter med god smak och unika egenskaper. Med Dalsspiras produkter kan alla konsumenter göra ett val som känns bra i magen. Dalsspira mejeri värnar om djur, människor och landskap.

Dalsspira mejeri – det känns bra i magen

Dalsspira mejeri AB (publ)

Håbynvägen 6

Telefon: 0528-500 01

E-post: malin@dalsspira.se

Hemsida: www.dalsspira.se

Tidsplan för finansiell rapportering

2018-02-28 Bokslutskommuniké

Denna information är sådan information som Dalsspira mejeri AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 oktober 2017.